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Tarife gültig ab 1. Oktober 2006 
 
 
Voller PC-Internet-Zugang mit unlimitierten Onlinezeiten, einschließlich transportierter 
Datenmenge des jeweils gewählten Tarifes, 2 E-Mail-Adressen, 10 MB Speicherplatz 
für die eigene Homepage inklusive aller Verbindungsentgelte. 
Erforderliches Funk-Internet-Zubehör (Antenne, Übergangskabel und Konverter) wird 
gesondert beauftragt und nach tatsächlichem Aufwand berechnet. 
Ich bestelle folgende Kategorie: 
 
Geschwindigkeit 384 kbit/s Down- u. Upload 
 

 Kategorie I – Super-Spartarif : 
 

bis 100  MB transportierte Datenmenge  € 10,00 
 Kategorie II – Spartarif : 

 

bis 200  MB transportierte Datenmenge  € 15,00 
 Kategorie III – Standardtarif: 

 

bis 500  MB transportierte Datenmenge  € 20,00 
 

 
Geschwindigkeit 768 kbit/s Down- u. Upload 
 

 Kategorie IV – Spar Plus: 
 

bis 200  MB transportierte Datenmenge   € 20,00 
 Kategorie V– Standard Plus: 

 

bis 500  MB transportierte Datenmenge  € 25,00 
 Kategorie VI – Maxitarif : 

 

bis 1000  MB transportierte Datenmenge  € 30,00 
 Kategorie VII– Maxi Plus: 

 

bis 2000  MB transportierte Datenmenge  € 40,00 
 Kategorie VIII – Profitarif für Maxisurfer :  

 

bis 4000  MB transportierte Datenmenge  € 50,00 
 
Der gegenständliche Vertrag läuft auf unbestimmte Zeit und kann von beiden 
Vertragspartnern jederzeit unter Einhaltung einer 3-monatigen Kündigungsfrist ohne 
Angabe von Gründen schriftlich gekündigt werden. Die Mindestvertragsdauer beträgt 
ein Jahr. 
 
Die Abrechnung erfolgt quartalsweise im Vorhinein. Bei Datenüberzug erfolgt eine 
gesonderte, quartalsweise Verrechnung. Pro Megabyte Datenüberzug werden € 0,10 
in Rechnung gestellt.  

• Rasche Hilfe bei Hard- und 
Softwareproblemen 

• Webdesign 
 

A. Kaineder 
Loitzendorf 22 
4211 Alberndorf 
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